

浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局温岭市南排工程前期工作
勘察设计项目采购的预公告

- 一、采购人名称：温岭市水利局
- 二、采购项目名称：温岭市南排工程前期工作勘察设计
- 三、采购组织类型：分散采购委托代理
- 四、拟采用采购方式：公开招标
- 五、采购项目概况（内容、用途及简要技术要求）

| 采购项内容 | 数量 | 单位 | 预算金额 (万元) | 简要技术要求 |
|-----------------|----|----|--------------|---|
| 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 1 | 项 | 1677 | 服务工作内容包 括：项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、工程测量、环境影响评价报告编制、水土保持方案报告编制、搬迁安置规划（含实物调查）、社会稳定风险评估专题，及协助采购人获得上级主管部门对项目建议书、可行性研究报告阶段设计文件的审批等工作。质量要求：符合现行国家、水利部等颁布的有关规程规范要求，并通过相关部门组织的评审与批复。 |

六、供应商的资格要求

- 1、符合《政府采购法》第二十二条规定的。
- 2、中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照。
- 3、投标人须同时持有有效的：①水利工程咨询甲级资质；②工程设计综合甲级资质证书或水利行业设计甲级资质证书；③工程勘察综合类甲级资质证书；④测绘甲级资质（水利工程测量）；⑤建设项目环境影响评价乙级及以上资质、⑥建设项目水土保持方案编制乙级及以上资质；
- 4、投标人及法定代表人近三年无行贿犯罪记录；
- 5、本项目不接受联合体投标。

七、其它事项

浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局温岭市南排工程前期工作勘察设计的预公告

发布日期:2016-03-23

查看次数:1次

- 一. 采购人名称: 温岭市水利局
- 二. 采购项目名称: 温岭市南排工程前期工作勘察设计
- 三. 采购组织类型: 分散采购委托代理
- 四. 拟采用采购方式: 公开招标
- 五. 采购项目概况(内容、用途及简要技术要求)

| 标项 | 标项内容 | 数量 | 单位 | 预算金额 (万元) | 简要技术要求 |
|----|-----------------|----|----|--------------|---|
| 1 | 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 1 | 项 | 1677 | 服务工作内容包括:项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、工程测量、环境影响评价报告编制、水土保持方案报告编制、搬迁安置规划(含实物调查)、社会稳定风险评估专题,及协助采购人获得上级主管部门对项目建议书、可行性研究报告阶段设计文件的审批等工作。质量要求:符合现行国家、水利部等颁布的有关规程规范要求,并通过相关部门组织的评审与批复。 |

六. 供应商的资格要求

1. 符合《政府采购法》第二十二条规定的。
2. 中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照。
3. 投标人须同时持有有效的:①水利工程咨询甲级资质;②工程设计综合甲级资质证书或水利行业设计甲级资质证书;③工程勘察综合类甲级资质证书;④测绘甲级资质(水利工程测量);⑤建设项目环境影响评价乙级及以上资质、⑥建设项目水土保持方案编制乙级及以上资质;
4. 投标人及法定代表人近三年无行贿犯罪记录;
5. 本项目不接受联合体投标。

七. 其它事项

对本项目的供应商资格条件和采购需求有疑问的,在预公告期:2016年3月23日至3月29日五个工作日,以书面形式向采购人或采购代理机构提出。

八. 联系方式

采购单位: 温岭市水利局

地址：温岭市人民东路 200号

联系人：莫康俊

联系电话：0576-86101019

采购代理机构名称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地点：浙江省温岭市万昌路天一茗苑二单元1904室

联系人：邵晖明

联系电话：15356589399

传真：0576-86110851

>>相关公告

没有相关内容!

>>公正性投票

十分公正

比较公正

存在倾向

严重倾向

联系人：

联系电话：

所在单位：

电子邮箱：

请填写投票说明 (不超过500字符)



网站管理：浙江省财政厅政府采购监管处 浙江省政府采购中心

技术支持：浙江省数字财政管理中心 杭州恒数科技有限公司

备案序号：浙ICP备06051979号-3



温岭市水利局温岭市南排工程前期工作勘察采购项目采购的预公告

发布时间: 2016/3/23 8:38:28 浏览次数: 20 文字显示: 大 中 小

一. 采购人名称: 温岭市水利局

二. 采购项目名称: 温岭市南排工程前期工作勘察设计

三. 采购组织类型: 分散采购委托代理

四. 拟采用采购方式: 公开招标

五. 采购项目概况 (内容、用途及简要技术要求)

| 标项 | 标项内容 | 数量 | 单位 | 预算金额 (万元) | 简要技术要求 |
|----|-----------------|----|----|--------------|---|
| 1 | 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 1 | 项 | 1677 | 服务工作内容包括:项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、工程测量、环境影响评价报告编制、水土保持方案报告编制、搬迁安置规划(含实物调查)、社会稳定风险评估专题,及协助采购人获得上级主管部门对项目建议书、可行性研究报告阶段设计文件的审批等工作。质量要求:符合现行国家、水利部等颁布的有关规程规范要求,并通过相关部门组织的评审与批复。 |

六. 供应商的资格要求

- 符合《政府采购法》第二十二条规定的。
- 中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照。
- 投标人须同时持有有效的:①水利工程咨询甲级资质;②工程设计综合甲级资质证书或水利行业设计甲级资质证书;③工程勘察综合类甲级资质证书;④测绘甲级资质(水利工程测量);⑤建设项目环境影响评价乙级及以上资质、⑥建设项目水土保持方案编制乙级及以上资质;

七. 其它事项

八. 联系方式

对本项目的供应商资格条件和采购需求有疑问的,在预公告期:2016年3月23日至3月29日五个工作日,以书面形式向采购人或采购代理机构提出。

九. 联系方式

采购单位: 温岭市水利局

地址: 温岭市人民东路 200号

联系人: 莫康俊

联系电话: 0576-86101019

采购代理机构名称: 浙江省国际技术设备招标有限公司

地址: 浙江省温岭市万昌路天一茗苑二单元1904室



联系人: 邵晖明

联系电话: 15356589399

传真: 0576-86110851

相关公告

- 温岭市管道燃气公司温岭市上马气化站工艺设备采购的公开招标公告 [2011-05-]
- 温岭市妇幼保健院网络升级设备废标公告 [2011-06-]
- 更正公告 [2011-06-]
- 温岭市上马气化站工艺设备1标段的预中标结果公示 [2011-06-]
- 温岭市上马气化站工艺设备2标段废标公告 [2011-06-]
- 温岭市旧城改造东门路D区块工程 [2011-06-]
- 更正公告(温岭市国土资源局国有土地使用权拍卖出让公告) [2011-07-]
- 温岭市海洋与渔业局滩涂调查公开招标公告 [2011-07-]
- 温岭市第四人民医院信息管理系统招标文件征求意见 [2011-07-]
- [施工]温岭市四期保障性住房工程1、2标段 招标公告 [2011-07-]

[关闭窗口]

隐私声明 | 版权声明 | 常见问题 | 联系我们

版权所有: 温岭市公共资源交易中心 未经书面许可严禁转载和复制本站的任何信息
 联系地址: 温岭市九龙大道555号 电话: (0576) 86107316
 备案/许可证号为: 浙icp备05000230号 技术支持 杰瑞软件 管理
 您是第 **30431935** 位访问者



浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局 温岭市南排工程前期工作勘察设计采购的公开招标信息

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，浙江省国际技术设备招标有限公司受温岭市水利局委托，就温岭市南排工程前期工作勘察设计进行公开招标，欢迎国内合格的供应商前来投标。

一、 招标项目编号：0625-16213010

二、 采购组织类型：分散采购委托代理

三、 招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

[2011-05-
[2011-06-
[2011-06-
[2011-06-
[2011-06-
[2011-07-
[2011-07-
[2011-07-
[2011-07-
[2011-07-]

| 项 标项内容 | 数量 | 单位 | 预算金额 (万元) | 简要技术要求 |
|-----------------|----|----|--------------|--|
| 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 1 | 项 | 1677 | 服务工作内容包：项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、工程测量、环境影响评价报告编制、水土保持方案报告编制、搬迁安置规划（含实物调查）、社会稳定风险评估专题，及协助采购人获得上级主管部门对项目建议书、可行性研究报告阶段设计文件的审批等工作。质量要求：符合现行国家、水利部等颁布的有关规程规范要求，并通过相关部门组织的评审与批复。 |

四、 供应商资格要求：

- 1、符合《政府采购法》第二十二条规定的。
- 2、中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照。
- 3、投标人须同时持有有效的：①水利工程咨询甲级资质；②工程设计综合甲级资质证书或水利行业设计甲级资质证书；③工程勘察综合类甲级资质证书；④测绘甲级资质（水利工程测量）；⑤建设项目环境影响评价乙级及以上资质、⑥建设项目水土保持方案编制乙级及以上资质；
- 4、投标人及法定代表人近三年无行贿犯罪记录；
- 5、本项目不接受联合体投标。

五、 招标文件的发售时间及地点等：

时间：2016年3月31日至2016年4月12日（双休日及法定节假日除外）
 上午：8:30-11:30 下午：14:30-16:30
 地点：温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室
 招标文件售价：每本500元（售后不退）

六、 投标截止时间：2016年4月__日14时

七、 投标地点：温岭市行政服务中心四楼 开标厅（三）温岭市九龙大道555号

八、 开标时间：2016年4月__日14时

九、开标地点：温岭市行政服务中心四楼 开标厅（三）温岭市九龙大道 555 号

十、投标保证金：

金额：叁拾万元人民币

交付方式：电汇/银行转帐

收款单位（户名）：浙江省国际技术设备招标有限公司

开户银行：中国工商银行杭州市武林支行

银行账号：1202021209006759843

十一、其他事项：

投标人购买采购文件时应提交的资料：

- 1) 企业营业执照副本复印件（加盖公章）；
- 2) 税务登记证复印件（加盖公章）；
- 3) 资质证书副本复印件（加盖公章）
- 4) 法定代表人授权委托书及授权代理人有效身份证明（原件）；
- 5) 投标人名称、地址、联系人、联系电话、传真等。

以上资格认定由代理机构进行初审，最终由评标委员会根据投标文件决定。

联系方式：

1、采购人名称：温岭市水利局

地址：温岭市人民东路 200 号

联系人：莫康俊

联系电话：0576-86101019

2、采购代理机构名称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：温岭市万昌路天一茗苑二幢 2 单元 1904 室

联系人：邵晖明

联系电话：15356589399

传真：0576-86110851

E-Mail: zjzfcg@yeah.net

3、同级政府采购监管部门：温岭市财政局政府采购办公室

联系电话：0576-86086511

采购单位或代理机构（盖章）：

2016 年 3 月 日

市公共资源管理委员会受理意见：

（公章）

2016 年



浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局温岭市南排工程前期工作勘察设计的公开招标公告

发布日期:2016-03-31

查看次数:4次

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,温岭市水利局就温岭市南排工程前期工作勘察设计进行公开招标,欢迎国内合格的供应商前来投标。

一. 招标项目编号: 0625-16213010

二. 采购组织类型: 分散采购委托代理

三. 招标项目概况:

| 序号 | 标项名称 | 单 位 | 数 量 | 预算金额 (万元) | 简要规格描述或标项基本情况介绍 | 备 注 |
|----|-----------------|--------|--------|--------------|---|--------|
| 1 | 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 项 | 1 | 1677 | 服务内容包括:项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、工程测量、环境影响评价报告编制、水土保持方案报告编制、搬迁安置规划(含实物调查)、社会稳定风险评估专题,及协助采购人获得上级主管部门对项目建议书、可行性研究报告阶段设计文件的审批等工作。 | |

(除备注外其他为必填项)

四. 投标供应商资格要求:

1、符合《政府采购法》第二十二条规定的。2、中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照。3、投标人须同时持有有效的:①水利工程咨询甲级资质;②工程设计综合甲级资质证书或水利行业设计甲级资质证书;③工程勘察综合类甲级资质证书;④测绘甲级资质(水利工程测量);⑤建设项目环境影响评价乙级及以上资质、⑥建设项目水土保持方案编制乙级及以上资质;4、投标人及法定代表人近三年无行贿犯罪记录;5、本项目不接受联合体投标。

五. 招标文件的报名/发售时间、地址、售价:

1. 报名/发售时间: 2016-03-31至2016-04-12(双休日及法定节假日除外)

上午: 8:30-11:30; 下午: 14:30-16:30

2. 报名/发售地址: 温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室

3. 标书售价(元): 每本500(售后不退)

六. 投标截止时间: 2016-04-22 10:00

七. 投标地址: 温岭市行政服务中心四楼·开标厅(三)温岭市九龙大道555号

八. 开标时间: 2016-04-22 10:00

九. 开标地址: 温岭市行政服务中心四楼·开标厅(三)温岭市九龙大道555号

十. 投标保证金:

投标保证金(元): 300000.0

交付方式: 电汇/银行转帐

收款单位(户名): 浙江省国际技术设备招标有限公司

开户银行: 中国工商银行杭州市武林支行

银行账号: 1202021209006759843

十一. 其他事项:

1. 供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的, 可以自收到采购文件之日(发售截止日之后收到采购文件的, 以发售截止日为准)或者采购文件公告期限届满之日(即为招标公告发布后的第6个工作日)起7个工作日内, 以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的, 可以在答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。

2. 投标人购买标书时应提交的资料: 1) 企业营业执照副本复印件(加盖公章); 2) 相关资质证书副本复印件(加盖公章) 3) 法定代表人授权委托书及授权代理人有效身份证明(原件); 4) 投标人名称、地址、联系人、联系电话、传真等。以上资格认定由代理机构进行初审, 最终由评标委员会根据投标文件决定。

十二. 联系方式

1、采购人名称: 温岭市水利局

联系人: 莫康俊

联系电话: 0576-86101019

传真: 0576-86101019

地址: 温岭市人民东路200号

2、采购代理机构名称: 浙江省国际技术设备招标有限公司

联系人: 邵晖明

联系电话: 15356589399

传真: 0576-86110851

地址: 温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室

3、同级政府采购监督管理部门名称: 温岭市财政局政府采购办公室

联系人:

监督投诉电话: 0576-86086511

传真: 0576-86086511

地址: 温岭市

>>相关公告

采购文件确认书

[网站首页](#)
[中心动态](#)
[政策法规](#)
[规章制度](#)
[办事指南](#)
[招投标知识](#)
[信誉平台](#)
[资料下载](#)
[股权转让](#)

温岭市南排工程前期工作勘察设计采购的公开招标信息

发布时间: 2016/3/30 浏览次数: 6 文字显示: 大 中 小

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定,浙江省国际技术设备招标有限公司受温岭市水利局委托,就温岭市南排工程前期工作勘察设计进行公开招标,欢迎国内合格的供应商前来投标。

一、招标项目编号: 0625-16213010

二、采购组织类型: 分散采购委托代理

三、招标项目概况(内容、用途、数量、简要技术要求等):

| 标项 | 标项内容 | 数量 | 单位 | 预算金额 (万元) | 简要技术要求 |
|----|-----------------|----|----|--------------|--|
| 1 | 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 1 | 项 | 1677 | 服务工作内容包:项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、工程测量、环境影响评价报告编制、水土保持方案报告编制、搬迁安置规划(含实物调查)、社会稳定风险评估专题,及协助采购人获得上级主管部门对项目建议书、可行性研究报告阶段设计文件的审批等工作。 质量要求:符合现行国家、水利部等颁布的有关规程规范要求,并通过相关部门组织的评审与批复。 |

四、供应商资格要求:

- 符合《政府采购法》第二十二条规定的。
- 中华人民共和国境内具有独立法人资格和有效营业执照。
- 投标人须同时持有有效的:①水利工程咨询甲级资质;②工程设计综合甲级资质证书或水利行业设计甲级资质证书;③工程综合类甲级资质证书;④测绘甲级资质(水利工程测量);⑤建设项目环境影响评价乙级及以上资质、⑥建设项目水土保持方案编制乙级及以上资质;
- 投标人及法定代表人近三年无行贿犯罪记录;
- 本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的发售时间及地点等:

时间: 2016年3月31日至2016年4月12日(双休日及法定节假日除外)

上午: 8:30-11:30 下午: 14:30-16:30

地点: 温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室

招标文件售价: 每本500元(售后不退)

六、投标截止时间: 2016年4月22日10时(北京时间)

七、投标地点: 温岭市行政服务中心四楼·开标厅(三)温岭市九龙大道555号

八、开标时间: 2016年4月22日10时(北京时间)

九、开标地点: 温岭市行政服务中心四楼·开标厅(三)温岭市九龙大道555号

十、投标保证金：

金额：叁拾万元人民币

交付方式：电汇/银行转帐

收款单位（户名）：浙江省国际技术设备招标有限公司

开户银行：中国工商银行杭州市武林支行

银行账号：1202021209006759843

十一、其他事项：

投标人购买采购文件时应提交的资料：

- 1) 企业营业执照副本复印件（加盖公章）；
- 2) 相关资质证书副本复印件（加盖公章）
- 3) 法定代表人授权委托书及授权代理人有效身份证明（原件）；
- 4) 投标人名称、地址、联系人、联系电话、传真等。

以上资格认定由代理机构进行初审，最终由评标委员会根据投标文件决定。

联系方式：

- 1、采购人名称：温岭市水利局

地址：温岭市人民东路 200号

联系人：莫康俊

联系电话： 0576-86101019

- 2、采购代理机构名称：浙江省国际技术设备招标有限公司

地址：温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室

联系人：邵晖明

联系电话：15356589399

传真：0576-86110851

E-Mail: zjzfcg@yeah.net

- 3、同级政府采购监管部门：温岭市财政局政府采购办公室

联系电话：0576-86086511

相关公告

- ☉ 温岭市管道燃气公司温岭市上马气化工厂工艺设备采购的公开招标公告 [2011-05-31]
- ☉ 温岭市妇幼保健院网络升级设备废标公告 [2011-06-15]
- ☉ 更正公告 [2011-06-21]
- ☉ 温岭市上马气化工厂工艺设备1标段的预中标结果公示 [2011-06-20]
- ☉ 温岭市上马气化工厂工艺设备2标段废标公告 [2011-06-25]
- ☉ 温岭市旧城改造东门路D区块工程 [2011-06-27]
- ☉ 更正公告(温岭市国土资源局国有土地使用权拍卖出让公告) [2011-07-05]
- ☉ 温岭市海洋与渔业局滩涂调查公开招标公告 [2011-07-05]

委托代
示编号

中心动态 政策法规 规章制度 办事指南 招投标知识 信誉平台 资料下载 股权转让

温岭市南排工程前期工作勘察设计采购项目的中标公告

发布时间: 2016/4/22 14:59:18 浏览次数: 8 文字显示: 大 中 小

- 一、采购人名称: 温岭市水利局
- 二、采购项目名称: 温岭市南排工程前期工作勘察设计
- 三、采购项目编号: 0625-16213010
- 四、采购组织类型: 分散采购委托代理
- 五、采购方式: 公开招标
- 六、采购公告日期: 2016年3月31日
- 七、开标日期: 2016年4月22日
- 八、中标结果:

| 标项 | 标项内容 | 中标供应商 | 价格(元) | 备注 |
|----|-----------------|--------------|----------|---------------|
| 1 | 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | 浙江省水利水电勘测设计院 | 13500000 | 地址: 杭州市抚宁巷66号 |

九、评委: 卢金利、李斌、叶舟、柳崇君、颜培军

十、其他事项: 各参加政府采购活动的供应商认为该中标结果和采购过程等使自己的权益受到损害的, 可以自本公告期限届满之日起(即本公告发布之日起至第2日24时止)起7个工作日内, 以书面形式向采购人提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的, 可以再答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监管部门投诉。

十一、联系方式:

采购人: 温岭市水利局

地址: 温岭市人民路200号

联系人: 莫俊俊

联系电话: 0576-86101019

采购代理机构名称: 浙江省国际技术设备招标有限公司

地址: 温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室

联系人: 邵辉明

联系电话: 0576-86110851

传真: 0576-86110851

政府采购监督管理部门: 温岭市财政局政府采购管理办公室

监督联系电话: 0576-86086511

公告

相关公告

- ① 温岭市管道燃气公司温岭市上马气化工厂工艺设备采购的公开招标公告 [2016-04-22]
- ② 温岭市妇幼保健院网络升级设备采购公告 [2016-04-22]
- ③ 更正公告 [2016-04-22]
- ④ 温岭市上马气化工厂工艺设备1标段的预中标结果公示 [2016-04-22]
- ⑤ 温岭市上马气化工厂工艺设备2标段废标公告 [2016-04-22]
- ⑥ 温岭市旧城改造东门路D区块工程 [2016-04-22]
- ⑦ 更正公告(温岭市国土资源局国有土地使用权拍卖出让公告) [2016-04-22]
- ⑧ 温岭市海洋与渔业局滩涂调查公开招标公告 [2016-04-22]
- ⑨ 温岭市第四人民医院信息管理系统招标文件征求意见 [2016-04-22]
- ⑩ [施工]温岭市四期保障性住房工程1、2标段 招标公告 [2016-04-22]

[关闭窗口]

隐私声明 | 版权声明 | 常见问题 | 联系我们

版权所有：温岭市公共资源交易中心 未经书面许可严禁转载和复制本站的任何信息
 联系地址：温岭市九龙大道555号 电话：(0576)86107318
 备案/许可证号为：浙icp备08000230号 技术支持 杰瑞软件 管理
 您是第 **31054670** 位访问者



| | | | | | | | | | | |
|----|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 公告 | 招标公告 | 中标公示 | 成交公告 | 成交公示 | 成交公告 | 成交公示 | 成交公告 | 成交公示 | 成交公告 | 成交公示 |
|----|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|

浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局温岭市南排工程前期工作勘察设计的中标结果公告

发布日期: 2016-04-22 查看次数: 2次

一、采购人名称: 温岭市水利局

二、采购项目名称: 温岭市南排工程前期工作勘察设计

三、采购项目编号: 0625-16213010

四、采购组织类型: 分散采购委托代理

五、采购方式: 公开招标

六、采购公告发布日期: 2016-03-31

七、定标/成交日期: 2016-04-22

八、中标/成交结果:

中标人: 温岭市南排工程前期工作勘察设计

金额汇总: 1,35E7

采购单位: 浙江省水利水电勘测设计院/杭州市抚宁巷66

| 标的名称 | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 (元) | 总价 (元) | 备注 |
|-----------------|------|----|----|----------|----------|----|
| 温岭市南排工程前期工作勘察设计 | | 项 | 1 | 13500000 | 13500000 | - |

服务内容包括: 项目建议书编制、可行性研究报告编制、工程勘察、可行性研究、工程勘察

九、评标小组成员名单:

评标专家: 李斌、叶舟、柳崇君、颜培军

十、其它事项:

中标供应商认为该中标结果和采购过程等使自己的权益受到损害的, 可以自本公告发布之日起7个工作日内, 以书面形式向采购人提出质疑。采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复, 可以自答复期满后十五个工作日内向同级政府采购监督管理部门投诉。

十一、联系方式:

采购人名称: 温岭市水利局

联系人: 莫康俊

联系电话: 0576-86101019

地址: 0576-86101019

18ID=9641176

地址：温岭市人民路200号

2、采购代理机构名称：浙江省国际技术设备招标有限公司

联系人：邵晖明

联系电话：0576-86110851

传真：0576-86110851

地址：温岭市万昌路天一茗苑二幢2单元1904室

3、同级政府采购监督管理部门名称：温岭市财政局政府采购管理办公室

联系人：

监督投诉电话：0576-86086511

传真：0576-86086511

地址：温岭市

附件信息：

招标文件.doc

>>相关公告

- 浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局温...
- 浙江省国际技术设备招标有限公司关于温岭市水利局温...

>>公正性投票

十分公正

比较公正

存在倾向

严重倾向

联系人：

联系电话：

所在单位：

电子邮箱：

请填写投票说明（不超过500字符）



网站管理：浙江省财政厅政府采购监管处 浙江省政府采购中心

技术支持：浙江省数字财政管理中心 杭州恒数科技有限公司

备案序号：浙ICP备06051979号-3

